
Kosten / Tag für Eigenvermietung

Saison-Aufteilung

Hauptsaison 1 Hauptsaison 2 Nebensaison

Hans Dieter Ackermann

Julia Kosten €/Tag ab 5 Tagen Aufenthalt

D - 54552 Ellscheid inkl. Endreinigung, Bettwäsche, Energie 65 € 60 € 57 € 

Tel.: (0 65 73) 3 77 68 m²

Stand: 12/2015 Aufenthalt  unter 5 Tage + 10%

min. Aufenthalt 3 Tage

Kosten €/Tag ab 5 Tagen Aufenthalt

inkl. Endreinigung, Bettwäsche, Energie 65 € 60 € 57 € 

68 m²

Aufenthalt  unter 5 Tage + 10%

min. Aufenthalt 3 Tage

Antonius Kosten €/Tag ab 5 Tagen Aufenthalt

inkl. Endreinigung, Bettwäsche, Energie 80 € 72 € 67 € 

73 m²

2 Bäder, Aufenthalt  unter 5 Tage + 10%

behinderten

gerecht min. Aufenthalt 3 Tage

Willy Kosten €/Tag ab 5 Tagen Aufenthalt

inkl. Endreinigung, Bettwäsche, Energie 85 € 77 € 72 € 

85 m²

2 Bäder, Aufenthalt  unter 5 Tage + 10%

behinderten

gerecht min. Aufenthalt 3 Tage

Ferienwohnung Ackermann
Birkenweg 8 Hauptsaison 1 Hauptsaison 2 Nebensaison

Kosten €/Tag ab 5 Tagen Aufenthalt

inkl. Endreinigung, Bettwäsche, Energie 44 € 38 € 35 € 

52 m²

Aufenthalt  unter 5 Tage + 10%

min. Aufenthalt 3 Tage

4 Wohnungen im Ferienhaus "Christel"

Juli, Aug. und 
Weihnachten
und Silvester

Mai, Juni, 
Sep. u. Okt.

Jan. - Apr.,
Nov. - Dez.

außer Weihachten
und Silvester

Erlenweg 5

Erlenweg 8

Wlan / WiFi, keine Zusatzkosten

Maike

Wlan / WiFi, keine Zusatzkosten

Wlan / WiFi, keine Zusatzkosten

Wlan / WiFi, keine Zusatzkosten

Wlan / WiFi, keine Zusatzkosten


